ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày     tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác

của Trung ương Hội Cựu Chiến binh Việt Nam

Thực hiện Chương trình công tác số 61/CTr-UBND ngày 23/8/2024 của

UBND tỉnh Lạng Sơn Đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Trung ương

Hội Cựu Chiến binh Việt Nam về việc kiểm tra, giám sát, đánh giá của Tổ công

tác Chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng trân trọng kính mời các thành phần dự

Đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Trung ương Hội Cựu Chiến binh

Việt Nam, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Chi Lăng;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài

chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng; Văn hóa và Thông tin; Giáo dục và Đào tạo;

- Hội CCB Việt Nam huyện Chi Lăng;

- Trung tâm Văn hóa, thể thao và Truyền thông huyện (cử phóng viên đưa

tin, ghi hình);

- Lãnh đạo Đảng ủy, UBND xã Chi Lăng và các thành phần có liên quan

(do UBND xã mời).

2. Thời gian:

Từ 8h00 - 11h00’ Ngày 29/8/2024 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Tại UBND xã Chi Lăng, huyện Chi Lăng.

4. Nội dung: Đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Trung ương Hội

Cựu Chiến binh Việt Nam về việc kiểm tra, giám sát, đánh giá của Tổ công tác

Chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2024.

5. Phân công chuẩn bị:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phương tiện đưa đón các

thành phần tham dự;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện chuẩn bị báo cáo của

huyện về Chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2024; phối hợp với UBND

xã Chi Lăng chuẩn bị các điều kiện làm việc với Đoàn công tác;

- UBND xã Chi Lăng Chuẩn bị chuẩn bị các điều kiện làm việc với Đoàn

công tác (Hội trường làm việc, địa điểm tham quan thực tế: các khu dân cư kiểu

mẫu, mô hình phát triển sản xuất, các công trình hạ tầng NTM...); chuẩn bị báo

cáo của xã về Chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2024.

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thành phần, thời gian, địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CVP, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-08-27T20:30:40+0700

		2024-08-27T21:04:39+0700

		2024-08-27T21:04:39+0700

		2024-08-27T21:04:39+0700